COMO A DISPONIBILIZAÇÃO, EM TAIS CARTÕES, DOS RESPECTIVOS BENEFÍCIOS (CRÉDITOS), DE

ACORDO COM OS VALORES EM MOEDA CORRENTE NACIONAL PRÉ-DETERMINADOS E MEDIANTE A

PAGAMENTO DAS RESPECTIVAS TAXAS PREVISTAS NO CONTRATO.

CONTRATADA: COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ/MF Nº 04.740.876/0001-25

VALOR ADITADO: R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais).

Cuiabá, 09 de Fevereiro de 2018.

NEURILAN FRAGA
PRESIDENTE